تحت  صحية  ومرافق  وحمام  ومطبخ  وغرفة  صالة  على  تحتوي  الدار  المشتملات: 
وثلاثة غرف وحمام فوقاني 

الشاغل: أصحاب العلاقة 
مقدار المبيع: إتمام السهم 

ستبيع دائرة التسجيل العقاري في الرصافة الثانية بالمزايدة العلنية العقاري الموصوف 
أعلاه العائد للراهن)حمدية منيريج عزيز ( لقاء طلب الدائن المرتهن مصرف الرافدين 
البالغ)٢5،95٠،٠٠٠( خمسة وعشرون مليون وتسعمائة وخمسون الف دينار فعلى 
الراغب في الاشتراك مراجعة هذه الدائرة خلال ٣٠ يوما اعتبارا من اليوم التالي لتاريخ 
نشر هذا الاعلان مستصحبا معه تأمينات قانونية نقدية او كفالة مصرفية لا تقل 
عن ١٠٪ من القيمة المقدرة للمبيع البالغة )٢١٠،٠٠٠،٠٠٠( مئتان وعشرة مليون 

دينار وان المزايدة ستجري في الساعة )١٢( ظهر من اليوم الاخير .